
Suvestinė redakcija nuo 2016-04-22 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2015-03-13, i. k. 2015-03754 

 

 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO 

SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2015 m. kovo 13 d. Nr. A-715 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 2 straipsnio 29 

dalimi, 7 straipsnio 5 dalies 2 punktu ir 29 straipsniu, Kompleksinio teritorijų planavimo 

dokumentų sprendinių įgyvendinimo stebėsenos turinio ir stebėsenos atlikimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. D1-21 „Dėl 

Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų sprendinių įgyvendinimo stebėsenos turinio ir 

stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

t v i r t i n u Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinių 

įgyvendinimo programą (pridedama). 

 

 

 

Administracijos direktorius Dainius Ratkelis 



PATVIRTINTA 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2015 m. kovo 13 d. 

įsakymu Nr. A-715 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ 

ĮGYVENDINIMO PROGRAMA 

 

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo 

programa (toliau – Programa) – tai dokumentas, kuriame nustatomi Kauno miesto savivaldybės 

teritorijos bendrojo plano, patvirtinto Kauno miesto savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 10 d. 

sprendimu Nr. T-209 „Dėl Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“ 

(toliau – Bendrasis planas), sprendinių įgyvendinimo stebėsenos tikslai, uždaviniai, Bendrojo plano 

sprendinių įgyvendinimo priemonės ir būdai, laukiami rezultatai, finansavimo šaltiniai ir vertinimo 

kriterijai, stebėsenos ataskaitų ir išvadų pateikimo tvarka.  

2. Programa rengiama Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo laikotarpiui. Bendrasis 

planas galioja neterminuotai, konkretūs sprendiniai Bendrajame plane numatyti 10 metų (2013–

2023m.) laikotarpiui. Programą sudaro Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano 

sprendinių įgyvendinimo priemonių planas (1 priedas) ir Savivaldybės bendrojo plano rodiklių, 

paskelbtų Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo stebėsenos informacinėje sistemoje, sąrašas (2 

priedas).  

3. Kauno miesto savivaldybės bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo priemonių 

planas (toliau – Priemonių planas) skirstomas į dalis pagal patvirtinto Bendrojo plano dalis. 

Bendrąjį planą sudaro šios dalys: tekstinė („Išorės aplinka“, „Miesto struktūra“, „Socialinė aplinka“, 

„Ekonominė aplinka“, „Nekilnojamojo kultūros paveldo aplinka“, „Gamtinė aplinka“, 

„Susisiekimas“, „Inžinerinės komunikacijos“) ir grafinė („Rezervuojamos valstybės poreikiams 

teritorijos“, „Sveikatos priežiūra ir socialinės paslaugos“, „Švietimas ir mokslas“, „Daugiabučių 

namų savininkų bendrijos ir socialinis būstas“, „Komercinės, pramoninės teritorijos“, „Žalieji plotai 

ir rekreacijos sistema“, „Želdynų sistemos formavimo prioritetai“, „Kraštovaizdžio apsauga 

(gamtinis karkasas, saugomos teritorijos)“, „Ekologinės apsaugos zonos“, „Nekilnojamojo kultūros 

paveldo tvarkymas“, „Kauno miesto tvirtovės schema“, „Susisiekimo infrastruktūra“, „Elektros 

energijos tiekimas“, „Centralizuotas šilumos tiekimas“, „Gamtinių dujų tiekimas“, „Vandentiekio 

tinklai“, „Buitinės nuotekos“, „Lietaus nuotekos ir atliekų tvarkymas“). 

 



 

II SKYRIUS 

PROGRAMOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Programos tikslas – sukurti Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo 

stebėsenossistemą, siekiant užtikrinti Priemonių plano įgyvendinimą: rinkti išsamią informaciją apie 

Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimą ir esamos būklės kitimo tendencijas, teikti pasiūlymus dėl 

Bendrojo plano sprendinių keitimo ar koregavimo būtinumo, rengti Bendrojo plano sprendinių 

keitimo ar koregavimo darbų programas, atlikti Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo 

stebėsenos duomenų ekspertinį įvertinimą ir parengti Bendrojo plano sprendinių 

įgyvendinimostebėsenos ataskaitas, atlikti ataskaitų viešinimo procedūras. 

5. Programos uždaviniai: 

5.1. analizuoti Kauno miesto savivaldybės teritorijos raidos tendencijas, jų įtaką 

įgyvendinant Bendrojo plano sprendinius ir pateikti ekspertinę analizę bei išvadas (pagal skirtingas 

sritis ir apibendrintai); 

5.2. nustatyti Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo prioritetus ir reikalingas 

investicijas, teikti pasiūlymus dėl Priemonių plano tobulinimo; 

5.3. surinkti duomenis pagal 2 priede nurodytus rodiklius ir duomenis, reikalingus teikti 

Teritorijų planavimo stebėsenos informacinei sistemai.  

 

 

IIISKYRIUS 

PROGRAMOS VYKDYMO REIKALAVIMAI 

 

6. Vykdant Programą, atliekami šie veiksmai: 

6.1. nagrinėjami Kauno miesto savivaldybės tarybos patvirtinti specialiojo teritorijų 

planavimo dokumentų (išskyrus specialiojo teritorijų planavimo žemėtvarkos dokumentus) 

sprendiniai ir teikiami pasiūlymai, kaip jie turi būti integruojami į Bendrąjį planą (Lietuvos 

Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 22 straipsnio 2 dalis); 

6.2. nustatoma, kurie teritorijų planavimo dokumentai, Teritorijų planavimo registre 

įregistruoti kaip detalieji planai pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. gegužės 24 d. 

nutarimą Nr. 617 „Dėl Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo taikymo patvirtintiems, 

pradėtiems ir iki šio įstatymo įsigaliojimo nebaigtiems rengti teritorijų planavimo dokumentams“, 

neatitinka šiuo metu teritorijų planavimo dokumentams nustatytų reikalavimų (kriterijų, turinio) ir 

yra koreguotini, keistini arba naikintini; 

6.3. įvertinamas patvirtintų teritorijų planavimo dokumentų programų įgyvendinimas; 



 

6.4. renkama ir analizuojama informacija apie Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimą, 

įvertinamas Bendrojo plano grafinių ir tekstinių sprendinių vykdymas, pateikiamas ekspertinis 

vertinimas ir išvados skirtingų sričių sprendiniams įgyvendinti: 

6.4.1. analizuojami per nagrinėjamą laikotarpį parengti teritorijų planavimo dokumentai 

(specialieji, detalieji planai, jų pakeitimai ir korektūros), techniniai projektai (pastatyti nauji įvairios 

paskirties pastatai); 

6.4.2. rengiami pasiūlymai dėl miesto inžinerinės ir socialinės infrastruktūros plėtros 

prioritetų nustatymo (Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 2 straipsnio 13 dalis); 

6.4.3. rengiami pasiūlymai dėl Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo raidos 

prognozės, Bendrojo plano sprendinių keitimo ar koregavimo būtinybės; 

6.4.4. nustatomi Bendrojo plano sprendiniai, kuriuos netikslinga arba nėra galimybių 

įgyvendinti;  

6.4.5. nurodomos Bendrajam planui įgyvendinti reikalingos parengti sektorinės 

programos, galimybių studijos, sklypų formavimo ir objektų išdėstymo schemos; 

6.5. atliekamas Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos duomenų 

ekspertinis įvertinimas, teikiami pasiūlymai dėl Programos, Bendrojo plano rodiklių ir Kauno 

miesto savivaldybės strateginio planavimo dokumentų; 

6.6. rengiamos teisės aktų reikalavimus atitinkančios Bendrojo plano sprendinių 

įgyvendinimo ataskaitos. Rengiant ataskaitas vadovaujamasi teritorijų planavimą, statybą ir 

teritorijų planavimo dokumentų sprendinių įgyvendinimo stebėseną reglamentuojančiais teisės 

aktais, Kauno miesto savivaldybės strateginiais planais, strateginiais plėtros planais, su jais 

susijusiais Savivaldybės tarybos sprendimais, kitais teisės aktais. Ataskaitoms rengti gali būti 

pasitelkiami ekspertai, rengiamos apklausos, kurių duomenys papildo ataskaitas, sudaro galimybes 

pasiekti geresnių rezultatų ir į ataskaitos rengimą įtraukti platesnį visuomenės ratą. Ataskaitos 

rengiamos, bendradarbiaujant su visais Kauno miesto savivaldybės administracijos struktūriniais 

padaliniais, su jais derinami Bendrojo plano rodikliai ir ataskaitos pagal jų veiklos sritis. Visi 

Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos etapai ir darbai, taip pat papildomi veiksmai ir 

(ar) pasitelkiamų ekspertų kandidatūros turi būti iš anksto suderinti su Kauno miesto savivaldybės 

administracijos direktoriumi ar jo įgaliotu asmeniu. Ataskaita rengiama trimis egzemplioriais (bylos 

ir skaitmeninės laikmenos *.pdf, *.ppt ir *.jpg formatu), parengiama jos santrauka (3 

egzemplioriais), ataskaitos pristatymas Power Point programos formatu, pateikiami papildyti ir (ar) 

pakoreguoti Bendrojo plano rodikliai, geoinformacinės sistemos duomenų bazės (skaitmeniniai 

dokumentai), viešinimo ataskaitos (3 bylos ir 3 skaitmeninės kopijos), ekspertų išvados, apklausų 

duomenys ar kiti ataskaitų duomenis pagrindžiantys dokumentai; 

6.7. rengiama Bendrojo plano keitimo ar koregavimo darbų programa, jei pagal 6.6 

papunktyje nurodytų ataskaitų išvadas nusprendžiama keisti ar koreguoti Bendrąjį planą; 



 

6.8. teisės aktų nustatyta tvarka atliekamos Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo 

ataskaitų viešinimo procedūros, kurių metu visuomenė supažindinama su Bendrojo plano 

sprendinių įgyvendinimo stebėsenos rezultatais ir ataskaitų duomenimis, pateikiama informacija 

apie vykdomą teritorijų planavimą, sudaroma galimybė visuomenei teikti pasiūlymus dėl Bendrojo 

plano ir kitų teritorijų planavimo dokumentų rengimo, keitimo ar koregavimo, į šiuos pasiūlymus 

teikiami motyvuoti atsakymai, vadovaujantis galiojančiais teisės aktais. 

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

7. Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos ataskaitos tvirtinamos Kauno 

miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu ir aprobuojamos Kauno miesto 

savivaldybės taryboje. Patvirtintos ataskaitos skelbiamos Kauno miesto savivaldybės interneto 

tinklalapyje, taip pat teikiamos Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai. 

8. Duomenys apie Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimą praėjusiais kalendoriniais 

metais kiekvienų metų pirmame ketvirtyje pateikiami Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 

stebėsenos informacinėje sistemoje. 

 

__________________________ 



 

 

Kauno miesto savivaldybės teritorijos 

bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo 

programos  

1 priedas 

 

KAUNO MIESTO TERITORIJOS BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

1.  Išorės aplinka 

1.1. Kauno ir Vilniaus dvimiesčio plėtojimas 

1.1.1. Geležinkelio ruožo 

Vilnius–Kaunas 

sujungimas su Kauno 

oro uosto terminalu 

Geležinkelio ruožo Vilnius–

Kaunas sujungimas su Kauno ir 

Vilniaus oro uostų terminalais 

(įrengtas elektrifikuoto 

geležinkelio ruožas Karmėlava–

Pravieniškės (apie 11,5 km)) 

AB „Lietuvos 

geležinkeliai“ 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

2003 2020 

  

1.1.2. Geležinkelio ruožo 

Vilnius–Kaunas 

infrastruktūros 

modernizavimas 

Padidės susisiekimo greitis iki 

160 km/h ir pagerės eismo 

saugumas geležinkelio ruože 

Kaišiadorys–Kaunas 

 

AB „Lietuvos 

geležinkeliai“ 

Valstybės 

biudžeto lėšos 
2003 2020 

  

1.2. Kauno kaip aplinkinio Baltijos regiono ir Lietuvos Respublikos pramonės, mokslo, kultūros, turizmo centro plėtra 

1.2.1. Keleivinio ir krovininio 

vandens transporto 

vystymas 

Sukurta Nemuno vandens kelio 

E 41 infrastruktūra. Parengta 

studija 

 

Kauno miesto 

savivaldybė, 

Kauno rajono 

savivaldybė 

 

Kitos lėšos 

2017 2020 

  

1.2.2. Transporto plėtra ir 

modernizavimas Kauno 

priemiesčiuose 

Parengtas transporto plėtros ir 

modernizavimo planas (studija) 

Kauno miesto 

savivaldybė, 

Kauno rajono 

savivaldybė 

 

Valstybės 

biudžeto lėšos 
2016 2020 

  

2.  Miesto struktūra 



 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

2.1. Naujamiesčio gyvybingumo didinimas 

2.1.1. Intensyvios plėtros 

skatinimas 

Parengtas kompleksinio teritorijų 

planavimo dokumentas 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2020   

2.2. Pramonės ir logistikos teritorijų plėtojimas 

2.2.1. Pramonės centrų 

infrastruktūros plėtra 

Pastatytas intermodalinis 

terminalas Kauno viešajame 

logistikos centre (Palemone) 

Miesto tvarkymo 

skyrius,  

Investicijų ir 

strateginio 

planavimo skyrius 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2013 2015   

2.2.2. Pramonės ir logistikos 

centro prie Vakarinio 

aplinkkelio 

infrastruktūros 

sukūrimas 

Parengtas Briuselio gatvės 

techninis projektas 

Miesto tvarkymo 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2020   

2.2.3 Pramonės centro  

Julijanavoje plėtra 

Parengtas teritorijų planavimo 

dokumentas 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2019   

2.3. Metropolinių ir lokalių urbanistinių ašių plėtojimas 

2.3.1. Metropolinių 

urbanistinių  ašių (prie 

Žemaičių pl., 

Raudondvario pl., 

Veiverių g., A. 

Juozapavičiaus pr., 

Vaidoto g.; planuojamo 

Europos pr. tęsinio 

Vakarinio aplinkkelio 

link; Savanorių pr. ties 

Kalniečiais) kokybinė 

plėtra 

Parengta metropolinių 

urbanistinių ašių plėtojimo 

studija 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2020   



 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

2.3.2. Lokalių urbanistinių  

ašių (prie Žemaičių g., 

trasa iš Varnių, 

Nuokalnės gatvių, 

Tvirtovės alėjos ir 

Taikos pr., A. 

Juozapavičiaus pr., 

Europos pr. – jo tęsinys 

iki Vakarinio 

aplinkkelio) kokybinė 

plėtra 

Parengta lokalių urbanistinių ašių 

plėtojimo studija 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2020   

2.4. Teritorijų visuomenės poreikiams paėmimas 

2.4.1. Pietrytinio aplinkkelio 

(Ateities pl.) teritorijos 

rezervavimas 

Parengtas teritorijų planavimo 

dokumentas. Paimta žemė  (210 

ha)  visuomenės poreikiams 

 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius,  

Turto skyrius 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2011 2017   

2.4.2. Teritorijos 

rezervavimas Briuselio 

g. suprojektuoti 

Paimta žemė (6,79 ha)  

visuomenės poreikiams 

Turto skyrius Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2020   

2.4.3. Europos pr. šiaurinės 

dalies paėmimas 

visuomenės poreikiams 

Paimta žemė (19,02 ha)  

visuomenės poreikiams 

Turto skyrius Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2020   

2.4.4. Technikumo g. dalies 

(nuo Naujokų g. iki 

Kalvarijos g.) teritorijos 

rezervavimas 

Parengtas teritorijų planavimo 

dokumentas. Paimta žemė  (8 ha)  

visuomenės poreikiams 

 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius, Turto 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2020   

2.4.5. Šeštokų g. dalies 

(tęsinys iki planuojamo 

Šeštokų žiedo) 

teritorijos rezervavimas 

Parengtas teritorijų planavimo 

dokumentas 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2017 2020   



 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

2.5. Kauno miesto identiteto formavimas 

2.5.1. Kultūros paveldo    

išsaugojimas buvusiose 

ir esamose 

pramoninėse, 

inžinerinėse teritorijose, 

buvusių dvarų 

sodybose, specialios 

paskirties  teritorijose, 

vykdant rekonstrukciją, 

konversiją  

Parengti 2 techniniai projektai Kultūros paveldo 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2020   

2.5.2. Užstatytų miesto dalių 

funkcinių 

architektūrinių ženklų  

išsaugojimas, vykdant 

rekonstrukciją, 

konversiją 

Patvirtintas Naujamiesčio 

specialusis planas. Parengti 

teritorijos apsaugos reglamentai 

Kultūros paveldo 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2013 2015   

2.5.3. Kauno pilies 

restauravimas ir 

pritaikymas visuomenės 

reikmėms (III etapas) 

Parengtas Kauno pilies 

restauravimo techninis projektas 

Kultūros paveldo 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2014 2016   

2.5.4. Vytauto Didžiojo karo 

muziejaus renovacija 

Renovuotas muziejus Krašto apsaugos 

ministerija 

Kitos lėšos 2013 2014   

2.6. Sutartinių simbolių naudojimas ir tvarkymas 

2.6.1. Jiesios piliakalnio 

sutvarkymas, 

pritaikymas turizmui 

Parengtas piliakalnio sutvarkymo 

projektas 

Kultūros paveldo 

skyrius, 

Aplinkos apsaugos 

skyrius   

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2020   



 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

2.6.2. Lietuvos zoologijos 

sodo rekonstrukcija ir 

plėtra  

Lietuvos zoologijos sodo 

teritorijos galimybių studijos ir 

detaliojo plano parengimas. 

Parengtas techninis projektas 

 

Aplinkos 

ministerija, 

Lietuvos zoologijos 

sodas 

 

Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

2014 2018   

2.6.3. VDU Kauno botanikos 

sodo pastatų 

atnaujinimas ir 

pritaikymas visuomenės 

poreikiams  

Parengtas techninis projektas. 

Rekonstruota 2 992 m² patalpų 

 

VDU Kitos lėšos 2014 2018   

2.6.4. Dainų slėnio 

sutvarkymas 

Suorganizuotas urbanistinis 

architektūrinis konkursas 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2016   

2.6.5. Bendrajame plane  

(toliau – BP) numatytų 

žemesnio lygmens 

kompleksinio teritorijų 

planavimo, kvartalinės 

renovacijos dokumentų 

rengimas 

Parengti 22 kompleksinio 

teritorijų planavimo dokumentai 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2023   

2.6.6. Urbanistinių ir 

architektūrinių idėjų 

įgyvendinimo projektų 

(programų) rengimas  

Parengti 5 atskirų miesto dalių 

projektai (programos) 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2023   

3. Socialinė aplinka 

3.1. Gyvenamųjų rajonų aplinkos kokybės gerinimas, siekiant sumažinti vidinę migraciją 

3.1.1. Daugiabučių namų 

renovacijos programos 

vykdymas 

Renovuota 113 daugiabučių Statybos skyrius Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

2014 2020   



 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

3.1.2 Daugiabučių namų 

kiemų infrastruktūros ir 

želdynų gerinimo 

programos rengimas ir 

vykdymas 

Suformuoti sklypai prie 

daugiabučių namų. 

Patvirtinta programa 

 

Seniūnijos, 

Miesto tvarkymo 

skyrius, 

Aplinkos apsaugos 

skyrius 

 

Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

2015 2020   

3.2. Socialinio būsto kokybės gerinimo ir plėtros programos įgyvendinimas 

3.2.1. Naujų daugiabučių 

statybos projektų 

įgyvendinimas  

Pastatyti  2 daugiabučiai Statybos skyrius Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2017 2023   

3.3. Visuomeninės paskirties objektų statyba ir  plėtra 

3.3.1. Kauno kongresų ir 

parodų rūmų statyba 

Parengtas teritorijų planavimo 

dokumentas.  

Parengtas techninis projektas 

 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius,  

Statybos skyrius 

 

Kitos lėšos 2014 2017   

3.4.  Socialinės infrastruktūros objektų kokybės gerinimas ir plėtra 

3.4.1. Sveikatos priežiūros 

įstaigų infrastruktūros ir 

paslaugų kokybės 

gerinimas 

Parengti 2  techniniai projektai  Kitos lėšos 2015 2022   

3.4.2. Bendrojo ugdymo 

mokyklų infrastruktūros 

kokybės gerinimas 

Parengti 2 techniniai projektai Švietimo, kultūros 

ir turizmo plėtros 

reikalų valdyba, 

Statybos skyrius 

 

Kitos lėšos 2015 2020   

4. Ekonominė aplinka 

4.1. Verslo ir pramonės teritorijų plėtra, modernizavimas, konversija 



 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

4.1.1 Verslo  ir pramonės 

teritorijų plėtra 

(teritorijų ties 

Vakariniu aplinkkeliu 

Linkuvoje ir 

Kazliškiuose, ties 

Marijampolės plentu 

Rokuose) 

Parengta 13 teritorijų planavimo 

dokumentų. 

Parengtos 3 poveikio aplinkai 

vertinimo ataskaitos 

 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius 

Kitos lėšos 2016 2023   

4.1.2. Kokybinė plėtra 

gerinant susisiekimo, 

inžinerinių sistemų 

būklę, pastatų ir 

teritorijų estetinį vaizdą  

(modernizavimas) 

Parengti techniniai projektai  Statybos skyrius, 

Miesto tvarkymo 

skyrius 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2018   

4.1.3. Buvusių gamybinių 

(pramonės) teritorijų 

konversija (Aleksote, 

Petrašiūnuose, 

Naujamiestyje) 

Parengti 3 teritorijų planavimo 

dokumentai (techniniai projektai)  

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius 

Kitos lėšos 2015 2020   

4.1.4. Esamų gamybinių 

teritorijų, išsidėsčiusių 

šalia upių, konversija  

Parengti 3 teritorijų planavimo 

dokumentai 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius 

Kitos lėšos 2018 2023   

4.2. Komercijai skirtų teritorijų plėtra, gerinant infrastruktūros ir jų aplinkos būklę 

4.2.1. Komercijai skirtų 

teritorijų  šalia 

pagrindinių miesto 

transporto ašių 

kokybinė plėtra 

Parengtas 1 teritorijų planavimo 

dokumentas. 

Parengti 2 techniniai projektai 

 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius, 

Statybos skyrius 

 

Kitos lėšos 2015 2020   



 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

4.2.2. Esamos infrastruktūros 

rekonstravimas ir 

komercinių teritorijų 

užstatymo sutankinimas 

Parengti 2 techniniai projektai Miesto tvarkymo 

skyrius 

Kitos lėšos 2015 2020   

4.3. Rekreacinės infrastruktūros kūrimas, palaikymas ir gerinimas 

4.3.1. Aukštosios Fredos 

rekreacinės zonos 

suformavimas 

Parengta  rekreacijos plėtojimo 

studija. 

Įsteigtas Antanavos parkas, 

įrengta apžvalgos aikštelė 

Antakalnio g. gale, įrengti 

dviračių ir (ar) pėsčiųjų takai tarp 

šių teritorijų 

 

Seniūnijos,  

Aplinkos apsaugos 

skyrius,  

Švietimo, kultūros 

ir turizmo plėtros 

reikalų valdyba 

 

Kitos lėšos 2015 2020   

4.3.2. Rekreacinės paskirties 

mažosios architektūros 

objektų atnaujinimas ir 

plėtra 

Parengtos schemos  Seniūnijos  Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2018   

4.3.3. Paplūdimių įrengimas Įrengti 6 paplūdimiai Seniūnijos, 

Miesto tvarkymo 

skyrius 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2020   

4.3.4. Esamos laisvalaikio 

infrastruktūros 

atnaujinimas  

Parengtas teritorijų planavimo 

dokumentas. 

Parengtos schemos ir  techniniai 

projektai 

Seniūnijos, 

Miesto tvarkymo 

skyrius 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2021   

4.3.5. Apžvalgos aikštelių 

infrastruktūros 

įrengimas ir priežiūra 

Parengta 12 aikštelių sutvarkymo 

projektinių pasiūlymų.  

Atnaujintos 9 aikštelės 

 

Seniūnijos, 

Miesto tvarkymo 

skyrius 

 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2016   



 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

4.3.6. Nemuno salos su parku 

sutvarkymas 

Parengtas teritorijų planavimo 

dokumentas 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2013 2015   

4.3.7. Viešųjų zonų 

infrastruktūros 

atnaujinimo programos 

rengimas 

Parengta programa Seniūnijos, 

Miesto tvarkymo 

skyrius 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2019   

4.3.8. Rekreacinių zonų 

viešosios 

infrastruktūros 

įrengimo, atnaujinimo ir 

palaikymo programos 

rengimas 

Parengta programa.  

Parengta turizmo paviljonų 

išdėstymo rekreacinėse zonose 

schema 

Kultūros ir turizmo 

plėtros skyrius, 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius 

 

Europos 

Sąjungos 

paramos lėšos 

2016 2019   

4.3.9. Visuomeninės 

paskirties sklypų 

daugiabučių namų 

kvartaluose 

formavimas, numatant 

viešąsias zonas 

Parengti teritorijų planavimo  

dokumentai 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2020   

4.4. Profesionaliojo ir neprofesionaliojo sporto objektų vystymas 

4.4.1. Sporto komplekso, 

skirto boksui, dziudo, 

fechtavimui, įkūrimas  

Parengtas techninis projektas Kūno kultūros ir 

sporto skyrius 

Kitos lėšos 2015 2018   

4.4.2. Irklavimo trasos 

Lampėdžio ežere 

įrengimas  

Parengtas techninis projektas. 

Įrengta 2 km irklavimo trasa 

 

Kūno kultūros ir 

sporto skyrius 

Kitos lėšos 2015 2018   

4.4.3. Techninių sporto šakų 

bazės įkūrimas  

Parengtas techninis projektas Kūno kultūros ir 

sporto skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2022   



 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

4.4.4. Stadiono Kareivinių g. 

rekonstrukcija 

Parengtas techninis projektas Kūno kultūros ir 

sporto skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2022   

4.4.5. Regbio stadiono 

rekonstrukcija  

Parengtas techninis projektas Kūno kultūros ir 

sporto skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2020   

4.4.6. S. Dariaus ir S. Girėno 

sporto centro stadiono ir 

Sporto halės renovacija 

Parengtas techninis projektas Kūno kultūros ir 

sporto skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2017 2023   

4.4.7. Sporto mokyklų 

infrastruktūros 

(stadionų, aikščių, salių) 

atnaujinimas 

Parengti techniniai projektai Kūno kultūros ir 

sporto skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2023   

4.4.8. Viešųjų sporto 

kompleksų ir pavienių 

atvirų viešųjų sporto 

objektų nuolatinės 

priežiūros ir tvarkymo 

programos  rengimas ir 

vykdymas 

Parengta programa Kūno kultūros ir 

sporto skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2020   

4.4.9. Neprofesionaliojo 

sporto ir laisvalaikio 

objektų vystymas  

Parengtos sutvarkymo schemos Kūno kultūros ir 

sporto skyrius, 

Statybos skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2019   

4.4.10. Sporto ir aktyvaus 

laisvalaikio zonų 

(teritorijų) daugiabučių 

namų kvartaluose 

inventorizacija 

Parengti teritorijų planavimo 

dokumentai. 

Parengti techniniai projektai 

 

Seniūnijos, 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2023   

4.4.11. Sporto kompleksų 

įkūrimas 

Įkurtas sporto kompleksas prie 

Kauno kolegijos  

Kūno kultūros ir 

sporto skyrius  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2014 2017   



 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

4.4.12. Kauno sporto miestelio 

įkūrimas 

Parengtas techninis projektas Kūno kultūros ir 

sporto skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2019   

4.4.13. Buriavimo centro 

įkūrimas 

Parengtas techninis projektas Kūno kultūros ir 

sporto skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2020   

5. Nekilnojamojo kultūros paveldo aplinka 

5.1. Regiono savitumą atspindinčio kultūros paveldo išsaugojimas ir atgaivinimas  

5.1.1. Urbanistinių vietovių 

išsaugojimas 

Parengti teritorijų paveldotvarkos 

projektai 

Kultūros paveldo 

departamentas,  

Kultūros paveldo 

skyrius 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

2014 2020   

5.1.2. Ąžuolyno teritorijos 

sutvarkymas 

Parengtas parko paveldotvarkos 

projektas 

Kultūros paveldo 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2020   

5.1.3. Istorinių miesto dalių, 

turinčių kultūros 

vertybės požymių, 

paveldosauginis 

įvertinimas ir įrašymas į 

Kultūros vertybių 

registrą 

Atliktas paveldosauginis 

vertinimas, įrašyta į Kultūros 

vertybių registrą (2 vnt.) 

Kultūros paveldo 

departamentas,  

Kultūros paveldo 

skyrius 

 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

2015 2020   

5.1.4. Kauno tvirtovės objektų 

tvarkymas ir priežiūra 

Nustatytos Kauno tvirtovės 

apsaugos zonos. 

Parengti komplekso tvarkymo 

nuostatai. 

Parengtas VI forto techninis 

projektas. 

Įkurtas Kauno tvirtovės istorinis 

architektūrinis parkas 

 

Kultūros paveldo 

skyrius, 

VšĮ „Kauno 

tvirtovės projektai“ 

 

Kitos lėšos 2014 2020   



 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

5.1.5. Bendros informacinės 

sistemos  sukūrimas 

informacijai apie Kauno 

tvirtovę skleisti 

Sukurta informacinė sistema Kultūros paveldo 

skyrius 

Kitos lėšos 2016 2018   

5.1.6. Informacinės sistemos  

sukūrimas informacijai 

apie Kauno tarpukario 

laikotarpio kultūros 

paveldą skleisti 

Sukurta informacinė sistema Kultūros paveldo 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2018   

5.1.7. Informacinių nuorodų į 

kapinėse esančius 

kultūros paveldo 

objektus įrengimas 

Įrengtos informacinės nuorodos Kultūros paveldo 

skyrius, 

Švietimo, kultūros 

ir turizmo plėtros 

reikalų valdyba,  

Miesto tvarkymo 

skyrius 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2018   

5.1.8. Piliakalnių ir jų 

apsaugos zonų 

tvarkymas pagal 

apsaugos reglamentus 

Parengti apsaugos reglamentai Kultūros paveldo 

skyrius, 

Švietimo, kultūros 

ir turizmo plėtros 

reikalų valdyba 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2020   

5.1.9. Kauno miesto kultūros 

paveldo apsaugos ir 

tinkamo panaudojimo 

sprendinių 

įgyvendinimo 

stebėsenos vykdymas 

Parengta stebesėnos ataskaita Kultūros paveldo 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2015   

6. Gamtinės aplinka 

6.1. Ekologinės apsaugos teritorijų plėtojimas 



 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

6.1.1. Kauno miesto 

paviršinių vandens 

telkinių pakrančių 

apsaugos juostų  

tvarkymas  

Parengtas specialusis planas Aplinkos apsaugos 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2020   

6.1.2. Viešųjų erdvių – 

aikščių, ypač prie 

svarbesnių gatvių 

sankryžų, greta 

vystomų komercinių, 

gyventojų aptarnavimo 

centrų  įkūrimas 

naujose 

urbanizuojamose ir 

esamose užstatytose 

rekonstruojamose ar 

konvertuojamose 

teritorijose  

Įkurtos 3 viešosios erdvės Aplinkos apsaugos 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2017 2021   

6.1.3. Naujų vietinės reikšmės 

rekreacinių želdynų 

išdėstymas 

Parengtas specialusis planas Aplinkos apsaugos 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2018   

6.1.4. Apsauginių želdynų 

juostų pramoninėse 

teritorijose, esančiose ar 

naujai įkuriamose greta 

gyvenamųjų 

mikrorajonų, 

formavimas ir 

įteisinimas 

Parengti teritorijų planavimo 

dokumentai 

Aplinkos apsaugos 

skyrius, 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2018 2020   



 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

6.1.5. Atskirųjų želdynų 

sklypų ribų įteisinimas 

Parengti teritorijų planavimo 

dokumentai 

Aplinkos apsaugos 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2018   

6.1.6. Šlaitų teritorijų 

išsaugojimas 

Parengtas specialusis planas Aplinkos apsaugos 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2019   

7. Susisiekimas 

7.1. Valstybinės reikšmės automobilių kelių infrastruktūros plėtra ir rekonstravimas 

7.1.1. Kauno miesto 

pietrytinio aplinkkelio 

įrengimas  

Parengtas techninis projektas 

 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius, 

Miesto tvarkymo 

skyrius 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2005 2020   

7.1.2. Raudondvario pietinio 

aplinkkelio su nauju 

tiltu per Nevėžį 

įrengimas 

Parengtas techninis projektas Susisiekimo 

ministerija, 

Miesto tvarkymo 

skyrius 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

2016 2020   

7.1.3. A1 kelio Vilnius–

Kaunas–Klaipėda ruožo 

ties Kaunu  

rekonstravimas 

(praplėtimas iki 6 eismo 

juostų) 

Parengtas techninis projektas Susisiekimo 

ministerija, 

Miesto tvarkymo 

skyrius 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

2016 2020   

7.1.4. Miesto gatvių tinklo 

integravimas į 

nepertraukiamo eismo 

aplinkkelių sistemą, 

įrengiant naujas gatvių 

trasas ir skirtingų lygių 

jungtis 

Parengti sankryžų techniniai 

projektai 

Miesto tvarkymo 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2020 2023   



 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

7.1.5. Magistralinio 

geležinkelio vieno lygio 

pervažų su 

pagrindinėmis gatvėmis 

panaikinimas, įrengiant 

skirtingo lygio sankirtas 

Parengti skirtingo lygio sankirtų 

techniniai projektai 

Susisiekimo 

ministerija, 

Miesto tvarkymo 

skyrius 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

2016 2020   

7.2. Miesto transporto problemų sprendimas  

7.2.1. Panemunės tilto 

rekonstrukcija 

Pastatytas tiltas Miesto tvarkymo 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2012 2016   

7.2.2. Radialinio-žiedinio B 

kategorijos gatvių tinklo 

formavimas (įrengiant 

Kėdainių gatvės trasą su 

tiltu per Nemuną ir 

gerinant  

H. ir O. Minkovskių 

gatvės parametrus 

kairiajame Nemuno 

krante iki pat  

M. K. Čiurlionio tilto) 

Parengtas Kėdainių tilto techninis 

projektas 

Miesto tvarkymo 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2020 2023   

7.2.3. Trūkstamų  gatvių 

jungčių projektavimas 

(Vijūkų g., Europos pr., 

Minkovskių g., 

Briuselio g.) 

Parengti 4 techniniai projektai Miesto tvarkymo 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2021   

7.3. Darniųjų susisiekimo būdų infrastruktūros plėtra 



 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

7.3.1. Kauno miesto 

susisiekimo sistemos 

indikatorių nustatymas 

ir pokyčių stebėsena 

Parengta indikatorių ir stebėsenos 

sistema 

Transporto ir eismo 

organizavimo 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2017   

7.3.2. Intelektinių eismo 

valdymo sistemų 

diegimas  B1, B2 ir 

svarbiausiose C1, C2 

kategorijų gatvėse  

Įkurtas eismo valdymo centras   Transporto ir eismo 

organizavimo 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2020   

7.3.3. Avaringumo situacijos 

mieste stebėsena 

Parengti  avaringumo žemėlapiai 

 

 

Transporto ir eismo 

organizavimo 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2016   

7.4. Viešojo transporto sistemos modernizavimas 

7.4.1. Planuojamų autobusų ir 

troleibusų viešojo 

transporto trasų plėtra 

Pakoreguota viešojo susisiekimo 

transporto schema 

Transporto ir eismo 

organizavimo 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2020 2023   

7.4.2. Automobilių stovėjimo 

aikštelių „Parkuok ir 

važiuok“ įrengimas 

Parengti 4 aikštelių techniniai 

projektai 

Transporto ir eismo 

organizavimo 

skyrius, 

Miesto tvarkymo 

skyrius 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2020 2023   

7.4.3. Persėdimo punktų 

įrengimas 

Parengti 3 persėdimo punktų 

techniniai projektai 

Transporto ir eismo 

organizavimo 

skyrius, 

Miesto tvarkymo 

skyrius 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2018 2020   

7.5. Dviračių infrastruktūros plėtra 



 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

7.5.1. Dviračių trasų 

įrengimas prie naujų 

gatvių 

Parengti techniniai projektai Aplinkos apsaugos 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2019   

7.5.2. Dviračių ir pėsčiųjų 

takų ir tilto įrengimas  

Įrengta trasos Senamiestis–

Aleksotas–Naujamiestis – 8 km, 

Eiguliai–Kalniečiai–Žaliakalnis – 

5,4 km (per Nuokalnės g. virš 

esamos pėsčiųjų perėjos 

(Žaliakalnio ir Kalniečių miesto 

dalių sujungimas)) 

Seniūnijos Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

2016 2020   

7.6. Laivybos infrastruktūros plėtra 

7.6.1. Vietų keleivinių laivų 

prieplaukoms įrengti 

rezervavimas 

Parengtas teritorijų planavimo 

dokumentas 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2016 2019   

7.6.2. Vidaus vandens 

transporto 

infrastruktūros objektų 

plėtra Nemuno upėje 

Parengtas techninis projektas Miesto tvarkymo 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2018 2023   

7.6.3. Vidaus vandens 

transporto 

infrastruktūros objektų 

plėtra Neries upėje  

Parengtas techninis projektas Miesto tvarkymo 

skyrius 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2018 2023   

8. Inžinerinės komunikacijos 

8.1. Šilumos tiekimo sistemos plėtra ir modernizavimas 

8.1.1. Atliekas deginančios 

katilinės statyba  ir  jos 

integravimas į bendrą 

Kauno miesto 

centralizuotą šilumos 

tiekimo sistemą 

Pastatyta  atliekas deginanti 

katilinė (Biruliškių k., Kauno r. ) 

ir sujungta su Kauno miesto 

centralizuota šilumos tiekimo 

sistema 

Aplinkos apsaugos 

skyrius 

Kitos lėšos 2015 2020   



 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

8.1.2. Kauno miesto šilumos 

ūkio specialiojo plano 

atnaujinimas  

Atnaujintas specialusis planas Energetikos skyrius Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2015 2022   

8.2. Elektros sektoriaus infrastruktūros plėtra 

8.2.1. Kauno elektros 

energijos paskirstymo 

tinklo plėtra 

Įrengtos 110 kV ir  330 kV 

kabelinės elektros linijos 

Energetikos skyrius Kitos lėšos 2015 2020   

8.2.2. Esamo elektros 

energijos paskirstymo 

tinklo plėtra 

Nutiesta 35 km elektros energijos 

paskirstymo tinklo 

Energetikos skyrius Kitos lėšos 2015 2020   

8.2.3. Naujų paskirstymo 

tinklų kabelinėmis 

linijomis tiesimas 

Nutiesta 35 km  paskirstymo 

tinklų kabelinėmis linijomis 

Energetikos skyrius Kitos lėšos 2015 2020   

8.2.4. Esamų 

transformatorinių 

rekonstravimas ar naujų 

įrengimas 

Įrengtos 23 transformatorinės Energetikos skyrius Kitos lėšos 2015 2020   

8.2.5. Naujų elektros linijų 

tiesimas BP 

numatytuose 

komunikaciniuose 

koridoriuose 

Nutiesta 35 km  elektros linijų Energetikos skyrius Kitos lėšos 2015 2020   

8.3. Dujotiekio plėtra 

8.3.1. Dujotiekio skirstomojo 

tinklo plėtra 

Nutiesta 20 km dujotiekio 

skirstomojo tinklo 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius 

Kitos lėšos 2015 2020   



 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

8.3.2 Naujų vidutinio slėgio 

dujotiekių tiesimas BP 

numatytuose 

infrastruktūros 

koridoriuose 

Nutiesta 20 km vidutinio slėgio 

tinklo 

Urbanistikos ir 

architektūros 

skyrius 

Kitos lėšos 2015 2020   

8.4. Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra 

8.4.1. Vandentiekio tinklų 

plėtra numatomose 

mažo ir vidutinio 

užstatymo intensyvumo 

gyvenamosiose zonose 

Nutiesta 56,5 km vandentiekio 

tinklų 

UAB „Kauno 

vandenys“ 

Kitos lėšos 2015 2020   

8.4.2. Buitinių nuotekų tinklų 

plėtra 

Nutiesta 80,6 km buitinių 

nuotekų tinklų 

UAB „Kauno 

vandenys“ 

Kitos lėšos 2015 2020   

8.4.3. Naujų nuotekų 

surinkimo tinklų plėtra 

esamose ir naujai 

užstatomose teritorijose 

Nutiesta 80,6 km naujų nuotekų 

surinkimo tinklų 

UAB „Kauno 

vandenys“ 

Kitos lėšos 2015 2020   

8.4.4. Paviršinių nuotekų, 

išleidžiamų į atvirus 

vandens telkinius, 

užterštumo kontrolės 

vykdymas 

Parengta stebėsenos ataskaita Aplinkos apsaugos 

skyrius 

Kitos lėšos 2015 2020   



 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai  

(-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Įgyvendinimo 

data 

Rezultato 

aprašymas 

8.4.5. Paviršinių nuotekų 

tvarkymo 

infrastruktūros plėtra ir 

rekonstrukcija esamose 

ir naujai užstatomose 

teritorijose 

(Žaliakalnyje ir 

Aleksote) 

Lietaus nuotėkio plotas, iš kurio 

surenkamam paviršiniam vandeniui 

tvarkyti įrengta ir (ar) rekonstruota 

infrastruktūra, – 549 ha. Prioritetas 

teikiamas paviršinių nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros (įskaitant 

valymo įrenginius) plėtrai ir 

rekonstrukcijai Kauno miesto 

integruotoje teritorijų vystymo 

programoje, patvirtintoje Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro      

2016 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. 

1V-32, išskirtose  tikslinėse 

teritorijose (Žaliakalnyje ir 

Aleksote) 

UAB „Kauno 

vandenys“ 

Europos 

Sąjungos 

paramos lėšos 

2016 2019   

 

____________________________________________________________ 

 

Priedo pakeitimai: 

Nr. A-1134, 2016-04-21, paskelbta TAR 2016-04-21, i. k. 2016-10165 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=64e90cf007a211e6a238c18f7a3f1736


Kauno miesto savivaldybės 

teritorijos 

bendrojo plano sprendinių  

įgyvendinimo programos  

2 priedas 

 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO PLANO RODIKLIŲ, PASKELBTŲ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS TERITORIJŲ PLANAVIMO STEBĖSENOS INFORMACINĖJE 

SISTEMOJE, SĄRAŠAS  

 

 

   

Eil. 

Nr. 
Rodiklių grupė Rodikliai 

1.  Aplinkosauginiai rodikliai 
Atliekų susidarymas ir tvarkymas žemės ūkyje, miškininkystėje 

ir žuvininkystėje, t 

2.  Aplinkosauginiai rodikliai 
Dienų skaičius, kai buvo viršyta leistina oro tarša iš mobilių 

taršos šaltinių, sk. 

3.  Aplinkosauginiai rodikliai 
Dienų skaičius, kai buvo viršyta leistina oro tarša iš stacionarių 

taršos šaltinių, sk. 

4.  Aplinkosauginiai rodikliai Išmetamų teršalų kiekis, tenkantis 1  km
2
, t/ km

2
 

5.  Aplinkosauginiai rodikliai Paimta vandens iš viso, tūkst. m
3
 

6.  Aplinkosauginiai rodikliai Sunaudota vandens energetikos reikmėms, tūkst.  m
3
 

7.  Aplinkosauginiai rodikliai Sunaudota vandens kitoms reikmėms, tūkst.  m
3
 

8.  Aplinkosauginiai rodikliai Sunaudota vandens ūkio ir buities reikmėms, tūkst.  m
3
 

9.  Aplinkosauginiai rodikliai 
Teršalų išmetimas į atmosferą iš stacionarių taršos šaltinių, kg/1 

gyv. 

10.  Aplinkosauginiai rodikliai Teršalų išmetimas į atmosferą iš stacionarių taršos šaltinių, t 

11.  Aplinkosauginiai rodikliai 
Ūkio, buities ir gamybos nuotekų išleidimas į paviršinius 

vandenis, tūkst.  m
3
 

12.  Baziniai rodikliai 0-15 metų gyventojų amžiaus skaičius metų pradžioje, gyv. sk. 

13.  Baziniai rodikliai Bendrųjų planų korektūrų skaičius, vnt. 

14.  Baziniai rodikliai Detaliųjų planų korektūrų skaičius, vnt. 

15.  Baziniai rodikliai Gyventojų skaičius metų pradžioje, gyv. sk. 

16.  Baziniai rodikliai Gyventojų skaičius mieste metų pradžioje, gyv. sk. 

17.  Baziniai rodikliai Gyventojų tankis metų pradžioje, gyv. sk./ km
2
 

18.  Baziniai rodikliai Gyventojų tankis užstatytose teritorijose, gyv. sk./ha 

19.  Baziniai rodikliai Kitos paskirties žemė, proc. 

   



 

 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO PLANO RODIKLIŲ, PASKELBTŲ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS TERITORIJŲ PLANAVIMO STEBĖSENOS INFORMACINĖJE 

SISTEMOJE, SĄRAŠAS  

 

 

   

Eil. 

Nr. 
Rodiklių grupė Rodikliai 

Eil. 

Nr. 
Rodiklių grupė Rodikliai 

20.  Baziniai rodikliai Kompaktiškai užstatytų teritorijų dalis miestuose, proc. 

21.  Baziniai rodikliai Kompaktiškai užstatytų teritorijų dalis, proc. 

22.  Baziniai rodikliai Konservacinės paskirties žemė, proc. 

23.  Baziniai rodikliai Miestų skaičius, vnt. 

24.  Baziniai rodikliai Miškų ūkio paskirties žemė, proc. 

25.  Baziniai rodikliai 
Numatomų statyti aukštybinių pastatų, pagal išduotus statybą 

leidžiančius dokumentus, skaičius, vnt. 

26.  Baziniai rodikliai 
Numatomų statyti butų, pagal išduotus statybą leidžiančius 

dokumentus, skaičius, vnt. 

27.  Baziniai rodikliai 
Numatomų statyti pastatų, pagal išduotus statybą leidžiančius 

dokumentus, skaičius, vnt. 

28.  Baziniai rodikliai 
Numatomų statyti prekybos statinių, pagal išduotus statybą 

leidžiančius dokumentus, skaičius, vnt. 

29.  Baziniai rodikliai Pakeistų detaliųjų planų skaičius, vnt. 

30.  Baziniai rodikliai 
Pakeistų kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų skaičius, 

vnt. 

31.  Baziniai rodikliai Pakeistų savivaldybės bendrųjų planų skaičius, vnt. 

32.  Baziniai rodikliai Pakeistų savivaldybės dalių bendrųjų planų skaičius, vnt. 

33.  Baziniai rodikliai 
Pakeistų specialiojo teritorijų planavimo dokumentų skaičius, 

vnt. 

34.  Baziniai rodikliai 
Pakeistų valstybei svarbių projektų teritorijų planavimo 

dokumentų skaičius, vnt. 

35.  Baziniai rodikliai 
Pastatai – apdengtas stogu statinys, kurio didžiausią dalį sudaro 

patalpos,  km
2
 

36.  Baziniai rodikliai 
Pastatai – apdengtas stogu statinys, kurio didžiausią dalį sudaro 

patalpos, vnt. 

37.  Baziniai rodikliai Patvirtintų detaliųjų planų skaičius, vnt. 

38.  Baziniai rodikliai 
Patvirtintų kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų 

skaičius, vnt. 

39.  Baziniai rodikliai Patvirtintų savivaldybės bendrųjų planų skaičius, vnt. 

40.  Baziniai rodikliai Patvirtintų savivaldybės dalių bendrųjų planų skaičius, vnt. 

41.  Baziniai rodikliai 
Patvirtintų specialiojo teritorijų planavimo dokumentų skaičius, 

vnt. 



 

 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO PLANO RODIKLIŲ, PASKELBTŲ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS TERITORIJŲ PLANAVIMO STEBĖSENOS INFORMACINĖJE 

SISTEMOJE, SĄRAŠAS  

 

 

   

Eil. 

Nr. 
Rodiklių grupė Rodikliai 

42.  Baziniai rodikliai 
Patvirtintų valstybei svarbių projektų teritorijų planavimo 

dokumentų skaičius, vnt. 

43.  Baziniai rodikliai Specialiųjų planų korektūrų skaičius, vnt. 

44.  Baziniai rodikliai 
Specialiųjų planų, kurie patvirtinti, kaip bendrojo plano dalis, 

skaičius, vnt. 

   
Eil. 

Nr. 
Rodiklių grupė Rodikliai 

45.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti gamybos ir pramonės objektus, vnt. 

46.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti garažus, vnt. 

47.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti gydymo objektus, vnt. 

48.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti gyvenamosios paskirties pastatus, vnt. 

49.  Baziniai rodikliai 
Statybos leidimai statyti gyvenamuosius (dviejų butų) pastatus, 

vnt. 

50.  Baziniai rodikliai 
Statybos leidimai statyti gyvenamuosius (trijų ir daugiau butų-

daugiabučių) pastatus, vnt. 

51.  Baziniai rodikliai 
Statybos leidimai statyti gyvenamuosius (vieno buto) pastatus, 

vnt. 

52.  Baziniai rodikliai 
Statybos leidimai statyti gyvenamuosius (įvairioms socialinėms 

grupėms) pastatus, vnt. 

53.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti hidrotechnikos statinius, vnt. 

54.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti kitos paskirties statinius, vnt. 

55.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti kitus transporto statinius, vnt. 

56.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti kultūros objektus, vnt. 

57.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti maitinimo objektus, vnt. 

58.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti mokslo objektus, vnt. 

59.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti negyvenamosios paskirties pastatus, vnt. 

60.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti oro uostus, vnt. 

61.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti paslaugų objektus, vnt. 

62.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti poilsio objektus, vnt. 



 

 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO PLANO RODIKLIŲ, PASKELBTŲ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS TERITORIJŲ PLANAVIMO STEBĖSENOS INFORMACINĖJE 

SISTEMOJE, SĄRAŠAS  

 

 

   

Eil. 

Nr. 
Rodiklių grupė Rodikliai 

63.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti prekybos objektus, vnt. 

64.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti religinius objektus, vnt. 

65.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti sandėliavimo objektus, vnt. 

66.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti sporto objektus, vnt. 

67.  Baziniai rodikliai 
Statybos leidimai statyti sporto paskirties inžinerinius statinius, 

vnt. 

68.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti transporto objektus, vnt. 

   

Eil. 

Nr. 
Rodiklių grupė Rodikliai 

69.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti vandens uostus, vnt. 

70.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai statyti viešbučius, vnt. 

71.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai tiesti dujų tinklus, vnt. 

72.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai tiesti elektros tinklus, vnt. 

73.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai tiesti geležinkelius, vnt. 

74.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai tiesti inžinerinius tinklus, vnt. 

75.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai tiesti kelius, vnt. 

76.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai tiesti naftos tinklus, vnt. 

77.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai tiesti nuotekų šalinimo tinklus, vnt. 

78.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai tiesti ryšių (telekomunikacijų) tinklus, vnt. 

79.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai tiesti susisiekimo komunikacijas, vnt. 

80.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai tiesti vandentiekio tinklus, vnt. 

81.  Baziniai rodikliai Statybos leidimai tiesti šilumos tinklus, vnt. 

82.  Baziniai rodikliai Užstatytų teritorijų dalis, proc. 



 

 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO PLANO RODIKLIŲ, PASKELBTŲ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS TERITORIJŲ PLANAVIMO STEBĖSENOS INFORMACINĖJE 

SISTEMOJE, SĄRAŠAS  

 

 

   

Eil. 

Nr. 
Rodiklių grupė Rodikliai 

83.  Baziniai rodikliai Vandens ūkio paskirties žemė, proc. 

84.  Baziniai rodikliai Vėjo malūnai, kitos vėjo jėgainės, vnt. 

85.  Baziniai rodikliai Žemės ūkio paskirties žemė, proc. 

86.  Ekonominiai rodikliai 
Apgyvendinimo įstaigos tenkančios 1000 gyventojų, sk./1000 

gyv. 

87.  Ekonominiai rodikliai Apgyvendinimo įstaigos, vnt. 

88.  Ekonominiai rodikliai Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos, EUR 

89.  Ekonominiai rodikliai Gyventojų dalis, gyvenanti žemiau skurdo rizikos ribos, proc. 

90.  Ekonominiai rodikliai Kempingų skaičius, vnt. 

91.  Ekonominiai rodikliai Motelių skaičius, vnt. 

92.  Ekonominiai rodikliai Mėnesinis BRUTO darbo užmokestis, EUR 

93.  Ekonominiai rodikliai Mėnesinis NETO darbo užmokestis,  EUR 

   
Eil. 

Nr. 
Rodiklių grupė Rodikliai 

94.  Ekonominiai rodikliai Nakvynės namų skaičius, vnt. 

95.  Ekonominiai rodikliai Sanatorijų ir reabilitacijos centrų skaičius, vnt. 

96.  Ekonominiai rodikliai Poilsio namų (namelių) skaičius, vnt. 

97.  Ekonominiai rodikliai Registruoti bedarbiai, tūkst. 

98.  Ekonominiai rodikliai Savivaldybių biudžetų išlaidos, tūkst.  EUR 

99.  Ekonominiai rodikliai Savivaldybių biudžetų pajamos, tūkst.  EUR 

100.  Ekonominiai rodikliai Turistų skaičius, sk. 

101.  Ekonominiai rodikliai Užimtieji, tūkst.  

102.  Ekonominiai rodikliai Vienam gyventojui tenkančios materialinės investicijos,  EUR 

103.  Ekonominiai rodikliai 
Vienam gyventojui tenkančios tiesioginės užsienio investicijos, 

metų  pabaigoje,  EUR 



 

 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO PLANO RODIKLIŲ, PASKELBTŲ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS TERITORIJŲ PLANAVIMO STEBĖSENOS INFORMACINĖJE 

SISTEMOJE, SĄRAŠAS  

 

 

   

Eil. 

Nr. 
Rodiklių grupė Rodikliai 

104.  Ekonominiai rodikliai 
Viešbučio tipo apgyvendinimo paslaugas teikiančios įmonės 

(viešbučiai, moteliai, nakvynės namai), vnt. 

105.  Ekonominiai rodikliai Viešbučių skaičius, vnt. 

106.  Fiziniai rodikliai Apleista žemė,  km
2
 

107.  Fiziniai rodikliai Drėkinama žemė,  km
2
 

108.  Fiziniai rodikliai Dviračių infrastruktūra, km 

109.  Fiziniai rodikliai Elektros energijos tiekimo tinklų ilgis, km 

110.  Fiziniai rodikliai Gamtinių dujų tinklų ilgis, km 

111.  Fiziniai rodikliai Gatvių ilgis miestuose, km 

112.  Fiziniai rodikliai Geležinkelių ilgis, km 

113.  Fiziniai rodikliai Gyvenamasis fondas metų pabaigoje, tūkst. m
2
 

114.  Fiziniai rodikliai 
Gyventojų, prisijungusių prie centralizuotų šilumos tinklų, dalis, 

proc. 

115.  Fiziniai rodikliai 
Gyventojų, prisijungusių prie centralizuotų šilumos tinklų, 

skaičius, gyv. sk. 

116.  Fiziniai rodikliai 
Gyventojų, prisijungusių prie nuotekų tvarkymo tinklų, dalis, 

proc. 

117.  Fiziniai rodikliai 
Gyventojų, prisijungusių prie nuotekų tvarkymo tinklų, skaičius, 

gyv. sk. 

   
Eil. 

Nr. 
Rodiklių grupė Rodikliai 

118.  Fiziniai rodikliai Gyventojų, prisijungusių prie vandens tiekimo tinklų, dalis, proc. 

119.  Fiziniai rodikliai 
Gyventojų, prisijungusių prie vandens tiekimo tinklų, skaičius, 

gyv. sk. 

120.  Fiziniai rodikliai Inžineriniai komunikaciniai koridoriai,  km
2
 

121.  Fiziniai rodikliai 
Inžineriniai komunikaciniai koridoriai, tenkantys 1000 

gyventojų,  km
2
/1000 gyv. 

122.  Fiziniai rodikliai Kelių plotas,  km
2
 

123.  Fiziniai rodikliai Kita žemė,  km
2
 



 

 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO PLANO RODIKLIŲ, PASKELBTŲ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS TERITORIJŲ PLANAVIMO STEBĖSENOS INFORMACINĖJE 

SISTEMOJE, SĄRAŠAS  

 

 

   

Eil. 

Nr. 
Rodiklių grupė Rodikliai 

124.  Fiziniai rodikliai Kitos paskirties žemė,  km
2
 

125.  Fiziniai rodikliai Kitos paskirties žemė, tenkanti 1000 gyventojų,  km
2
/1000 gyv. 

126.  Fiziniai rodikliai Kompaktiškai užstatytos teritorijos,  km
2
 

127.  Fiziniai rodikliai Kompaktiškai užstatytų teritorijų dalis miestuose,  km
2
 

128.  Fiziniai rodikliai Konservacinės paskirties žemė,  km
2
 

129.  Fiziniai rodikliai 
Konservacinės paskirties žemė, tenkanti 1000 gyventojų,  

km
2
/1000 gyv. 

130.  Fiziniai rodikliai Krašto kelių ilgis, km 

131.  Fiziniai rodikliai Kultūros vertybių teritorijos plotas,  km
2
 

132.  Fiziniai rodikliai 
Kultūros vertybių teritorijos plotas, tenkantis 1000 gyventojų,  

km
2
/1000 gyv. 

133.  Fiziniai rodikliai Lietuvos kelių tankis, proc. 

134.  Fiziniai rodikliai Magistralinių kelių ilgis, km 

135.  Fiziniai rodikliai 
Miesto gyventojų, keliaujančių į darbą automobiliais,  dalis, 

proc. 

136.  Fiziniai rodikliai Miesto gyventojų, keliaujančių į darbą dviračiu, dalis, proc. 

137.  Fiziniai rodikliai Miesto gyventojų, keliaujančių į darbą pėsčiomis, dalis, proc. 

138.  Fiziniai rodikliai 
Miesto gyventojų, keliaujančių į darbą viešuoju transportu, dalis, 

proc. 

139.  Fiziniai rodikliai Miesto keliai,  km
2
 

140.  Fiziniai rodikliai Miesto kelių tankis, proc. 

141.  Fiziniai rodikliai Miesto kita žemė,  km
2
 

   
Eil. 

Nr. 
Rodiklių grupė Rodikliai 

142.  Fiziniai rodikliai Miesto miškai,  km
2
 

143.  Fiziniai rodikliai Miesto užstatyta teritorija, km
2
 

144.  Fiziniai rodikliai Miesto vandenys,  km
2
 



 

 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO PLANO RODIKLIŲ, PASKELBTŲ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS TERITORIJŲ PLANAVIMO STEBĖSENOS INFORMACINĖJE 

SISTEMOJE, SĄRAŠAS  

 

 

   

Eil. 

Nr. 
Rodiklių grupė Rodikliai 

145.  Fiziniai rodikliai Miestų teritorijos plotas, km
2
 

146.  Fiziniai rodikliai Miškų plotas,  km
2
 

147.  Fiziniai rodikliai Miškų plotas, tenkantis 1 gyventojui,  km
2
/1 gyv. 

148.  Fiziniai rodikliai Miškų ūkio paskirties žemė,  km
2
 

149.  Fiziniai rodikliai 
Miškų ūkio paskirties žemė, tenkanti 1000 gyventojų,  km

2
/1000 

gyv. 

150.  Fiziniai rodikliai Naudingas plotas, tenkantis vienam gyventojui,  m
2
/1 gyv. 

151.  Fiziniai rodikliai Nekilnojamojo turto registre įregistruotos žemės plotas,  km
2
 

152.  Fiziniai rodikliai Nusausinta žemė,  km
2
 

153.  Fiziniai rodikliai Rajoninių kelių ilgis, km 

154.  Fiziniai rodikliai Renovacija, vnt. 

155.  Fiziniai rodikliai Saugomų teritorijų plotas,  km
2
 

156.  Fiziniai rodikliai 
Saugomų teritorijų plotas, tenkantis 1000 gyventojų,  km

2
/1000 

gyv. 

157.  Fiziniai rodikliai Teritorija metų pradžioje,  km
2
 

158.  Fiziniai rodikliai Teritorijos plotas, tenkantis 1000 gyventojų,  km
2
/1000 gyv. 

159.  Fiziniai rodikliai Užstatymo tankis kompaktiškai užstatytose teritorijose, proc. 

160.  Fiziniai rodikliai Užstatymo tankis miestų užstatytoje teritorijoje, proc. 

161.  Fiziniai rodikliai Užstatymo tankis užstatytoje teritorijoje, proc. 

162.  Fiziniai rodikliai Užstatyta teritorija,  km
2
 

163.  Fiziniai rodikliai 
Užstatytos teritorijos plotas, tenkantis 1000 gyventojų,  

km
2
/1000 gyv. 

164.  Fiziniai rodikliai Vandens ūkio paskirties žemė,  km
2
 

165.  Fiziniai rodikliai Vandentiekio ir nuotekų tinklų ilgis, km 

166.  Fiziniai rodikliai Vidutinis buto dydis,  m
2
 

   



 

 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO PLANO RODIKLIŲ, PASKELBTŲ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS TERITORIJŲ PLANAVIMO STEBĖSENOS INFORMACINĖJE 

SISTEMOJE, SĄRAŠAS  

 

 

   

Eil. 

Nr. 
Rodiklių grupė Rodikliai 

Eil. 

Nr. 
Rodiklių grupė Rodikliai 

167.  Fiziniai rodikliai Viešasis transportas, keleivių sk./metus 

168.  Fiziniai rodikliai Visuomeninės erdvės, km
2
 

169.  Fiziniai rodikliai 
Visuomeninės erdvės, tenkančios 1000 gyventojų,  km

2
/1000 

gyv. 

170.  Fiziniai rodikliai Šilumos tiekimo tinklų ilgis, km 

171.  Fiziniai rodikliai Žaliosios teritorijos,  km
2
 

172.  Fiziniai rodikliai Žaliosios teritorijos, tenkančios 1000 gyventojų,  km
2
/1000 gyv. 

173.  Fiziniai rodikliai Žemė, užimta vandens telkinių,  km
2
 

174.  Fiziniai rodikliai Žemės ūkio naudmenų plotas,  km
2
 

175.  Fiziniai rodikliai 
Žemės ūkio naudmenų plotas, tenkantis 1000 gyventojų, 

m
2
/1000 gyv. 

176.  Fiziniai rodikliai Žemės ūkio paskirties žemė,  km
2
 

177.  Fiziniai rodikliai 
Žemės ūkio paskirties žemė, tenkanti 1000 gyventojų,  km

2
/1000 

gyv. 

178.  Socialiniai rodikliai Bendrojo ugdymo mokyklos, vnt. 

179.  Socialiniai rodikliai 
Bendrojo ugdymo mokyklų skaičius, tenkantis 1000 gyventojų, 

vnt./1000 gyv. 

180.  Socialiniai rodikliai Ištirtų nusikalstamų veikų dalis, proc. 

181.  Socialiniai rodikliai 
Išvykę iš šalies mokyklinio amžiaus vaikai, nesimokantys 

mokykloje, sk. 

182.  Socialiniai rodikliai Konferencijų centrai, vnt. 

183.  Socialiniai rodikliai 
Konferencijų centrų skaičius, tenkantis 1000 gyventojų, 

vnt./1000 gyv. 

184.  Socialiniai rodikliai Kultūros centrai metų pabaigoje, vnt. 

185.  Socialiniai rodikliai 
Kultūros centrų skaičius metų pabaigoje, tenkantis 1000 

gyventojų, vnt./1000 gyv. 

186.  Socialiniai rodikliai 
Ligoninių skaičius Sveikatos apsaugos ministerijos sistemoje, 

tenkantis 1000 gyventojų, vnt./1000 gyv. 

187.  Socialiniai rodikliai 
Ligoninių skaičius Sveikatos apsaugos ministerijos sistemoje, 

vnt. 

188.  Socialiniai rodikliai Medianinis gyventojų amžius metų pradžioje, metai 



 

 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO PLANO RODIKLIŲ, PASKELBTŲ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS TERITORIJŲ PLANAVIMO STEBĖSENOS INFORMACINĖJE 

SISTEMOJE, SĄRAŠAS  

 

 

   

Eil. 

Nr. 
Rodiklių grupė Rodikliai 

189.  Socialiniai rodikliai Natūrali gyventojų kaita, asm. sk. 

190.  Socialiniai rodikliai Natūrali gyventojų kaita, asm. sk./ 1000 gyv. 

191.  Socialiniai rodikliai Neto migracija, asm. sk. 

   
Eil. 

Nr. 
Rodiklių grupė Rodikliai 

192.  Socialiniai rodikliai Užregistruotos nusikalstamos veikos, sk./100 000 gyv. 

193.  Socialiniai rodikliai Užregistruotų nusikalstamų veikų skaičius, sk. 

194.  Socialiniai rodikliai 

Valstybinio socialinio draudimo netekto darbingumo 

(invalidumo) pensiją gaunančių asmenų skaičius, tenkantis 1 

tūkst. darbingo amžiaus gyventojų, asm.  sk. 

195.  Socialiniai rodikliai 
Valstybinio socialinio draudimo pensijas gaunančių asmenų 

skaičius, tenkantis 1 tūkst. darbingo amžiaus gyventojų, asm. sk. 

196.  Socialiniai rodikliai 

Valstybinio socialinio draudimo senatvės pensiją gaunančių 

asmenų skaičius, tenkantis 1 tūkst. darbingo amžiaus gyventojų, 

asm. sk. 

197.  Socialiniai rodikliai Vidutinis šeimos dydis, asm. sk. 

198.  Socialiniai rodikliai 
Vietų skaičius ikimokyklinio ugdymo įstaigose, tenkantis 100 

lankančių šias įstaigas vaikų, sk./100 vaikų 

 

__________________________ 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Kauno miesto savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-1134, 2016-04-21, paskelbta TAR 2016-04-21, i. k. 2016-10165 
Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. kovo 13 d. įsakymo Nr. A-715 „Dėl Kauno miesto 

savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo programos patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=64e90cf007a211e6a238c18f7a3f1736

